

CBS Byg ApS
CVR-nr. 19227936
Ranumvej 6
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: Claus B. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBS Byg ApS
Ranumvej 6
9670 Løgstør

CVR-nr.: 19227936

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus B. Sørensen, direktør
Martin Hedegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværk, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets primære aktivitet er at udføre tømrer- og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et underskud på 96 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.056.907	7.732.089
Personaleomkostninger	1	(8.019.662)	(6.506.191)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(127.887)</u>	<u>(62.822)</u>
Driftsresultat		(90.642)	1.163.076
Andre finansielle indtægter		572	558
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.535)</u>	<u>(38.426)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(135.605)	1.125.208
Skat af ordinært resultat	3	<u>39.820</u>	<u>(273.227)</u>
Årets resultat		<u>(95.785)</u>	<u>851.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(95.785)</u>	<u>851.981</u>
		<u>(95.785)</u>	<u>851.981</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		805.525	317.739
Indretning af lejede lokaler		14.473	21.710
Materielle anlægsaktiver	4	819.998	339.449
Anlægsaktiver		819.998	339.449
Råvarer og hjælpematerialer		701.863	527.831
Varebeholdninger		701.863	527.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.583.295	5.892.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	796.910	479.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.273
Andre tilgodehavender		27.420	27.056
Periodeafgrænsningsposter		27.884	24.939
Tilgodehavender		2.435.509	6.446.272
Likvide beholdninger		1.053.233	(248.937)
Omsætningsaktiver		4.190.605	6.725.166
Aktiver		5.010.603	7.064.615

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.522.000</u>	<u>1.617.785</u>
Egenkapital		<u>2.022.000</u>	<u>2.117.785</u>
Udskudt skat		<u>138.000</u>	<u>310.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>138.000</u>	<u>310.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.200	814.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.633	1.692.623
Skyldig selskabsskat		132.180	0
Anden gæld		<u>1.852.590</u>	<u>2.129.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.850.603</u>	<u>4.636.830</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.850.603</u>	<u>4.636.830</u>
Passiver		<u>5.010.603</u>	<u>7.064.615</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.617.785	2.117.785
Årets resultat	0	(95.785)	(95.785)
Egenkapital ultimo	500.000	1.522.000	2.022.000

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.889.296	5.544.131
Pensioner	798.993	642.261
Andre omkostninger til social sikring	331.373	319.799
	8.019.662	6.506.191
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	127.887	68.221
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5.399)
	127.887	62.822
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	132.180	273.227
Ændring af udskudt skat	(172.000)	0
	(39.820)	273.227
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	654.794	70.742
Tilgange	608.436	0
Kostpris ultimo	1.263.230	70.742
Af- og nedskrivninger primo	(337.055)	(49.032)
Årets afskrivninger	(120.650)	(7.237)
Af- og nedskrivninger ultimo	(457.705)	(56.269)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	805.525	14.473

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.495.806	7.796.640
Foretagne acontofaktureringer	(1.741.096)	(8.131.750)
Overført til gældsforpligtelser	42.200	814.729
	<u>796.910</u>	<u>479.619</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	300.000	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen